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Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Hadházy Áko s

(LMP) országgyűlési képviselő „Itt .az idő , válasszon, miniszterelnök úr!” című , K/1675 5

számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2017 . augusztus r
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1055 Budapest . Kossuth tér 1-3 .
Telefonszám : (+36-I) 795 9578
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Tisztelt Képvisel ő Asszony !

Az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdésében foglaltak alapján

az „Itt az idő , válasszon, miniszterelnök úr!” című , K/16755 számú benyújtott írásbeli

kérdésére feladatkörömben eljárva az alábbi tájékoztatást adom .

Köszönettel vettük feleletválasztós kérdését, ugyanakkor sajnáljuk, hogy a lehetsége s

válaszok között nem szerepelt az, ami számunkra a legkedvesebb :

C) Magyarország.

Mi egy erős Európát szeretnénk, benne erős Magyarországgal .

Kérdéséből jól látszik, hogy az LMP- csak a másokhoz való igazodást látja az egyetle n

megoldásnak, és nem is tud elképzelni más lehető séget. Ezzel szemben a kormány minde n

esetben a magyar érdekek mentén jár el, még akkor is, ha ez sok esetben kemény vitákkal jár .

Annak mindenesetre örülünk, hogy az LMP-nek van ideje hasonló beadványokat

megfogalmazni egy olyan időszakban, amikor sajtóhírek szerint a párt alelnökét a patakbó l

kellett kihalászni egy nyári táborban .
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1055 Budapest . Kossuth tér 1-3 .
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További munkájukhoz sok sikert kívánunk !
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Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Szél Bernadett
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az „Itt az idő , válasszon, miniszterelnök úr!” című, K/16755 számú benyújtott írásbel i

kérdésére feladatkörömben eljárva az alábbi tájékoztatást adom .

Köszönettel vettük feleletválasztós kérdését, ugyanakkor sajnáljuk, hogy a lehetsége s

válaszok között nem szerepelt az, ami számunkra a legkedvesebb :

C) Magyarország.

Mi egy erős Európát szeretnénk, benne er ős Magyarországgal .

Kérdéséből jól látszik, hogy az LMP csak a másokhoz való igazodást látja az egyetle n

megoldásnak, és nem is tud elképzelni más lehet őséget. Ezzel szemben a kormány minden

esetben a magyar érdekek mentén jár el, még akkor is, ha ez sok esetben kemény vitákkal jár .

Annak mindenesetre örülünk, hogy az LMP-nek van ideje hasonló beadványoka t

megfogalmazni egy olyan időszakban, amikor sajtóhírek szerint a párt alelnökét a patakbó l

kellett kihalászni egy nyári táborban .
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